

FENESTRA-MONT DOO.

NIKSIC, STUBICKA 6
Tel: 068-598-434

Ž.R.: 535-13901-86

PIB: 02947960
PDV: 40/31-02415-9

Kupac: 75

NIKSIC, 28.8.2014 godine

RAČUN br. 002-13

HUMANITARNA ORGANIZ.SRBI ZA SRBE-AUSTRIJ

PIB: 105117328
PDV:

Na osnovu: RN

fakturišemo Vam:

Red. broj	Šifra	NAZIV PROIZVODA/USLUGE	JM	Kolicina	Cijena sa PDV	Vrijednost sa PDV	Rabat (%)	PDV Stopa	Iznos	Cijena bez PDV	Vrijednost bez PDV
1.		JKR VRATA KAROLAJ 100*210-D	KOM	1.00	158.50	158.50		19%	25.31	133.193	133.19
2.		JKR PROZOR 80*120-L	KOM	2.00	67.00	134.00		19%	21.39	56.303	112.61
3.		JKR PROZOR 80*120-D	KOM	2.00	67.00	134.00		19%	21.39	56.303	112.61
4.		JKR PROZOR 60*60-D-MUTNO	KOM	2.00	40.00	80.00		19%	12.77	33.613	67.23
5.		DKR BALKONSKA VRATA 140*210-L	KOM	1.00	165.50	165.50		19%	26.42	139.076	139.08
6.		JKR PROZOR 80*100-L	KOM	3.00	59.50	178.50		19%	28.50	50.000	150.00
7.		JKR PROZOR 52*60-L-MUTNO	KOM	1.00	40.00	40.00		19%	6.39	33.613	33.61
8.		JKR PROZOR 100*120-L	KOM	1.00	75.00	75.00		19%	11.97	63.025	63.03
9.		JKR BALKONSKA VRATA 80*120-D	KOM	1.00	95.50	95.50		19%	15.25	80.252	80.25
10.		UGRADNJA	KOM	1.00	150.00	150.00		19%	23.95	126.050	126.05
11.		SOLBANKE	M	8.50	16.00	136.00		19%	21.71	13.445	114.29

Plaćanje: virmanski.

Rok plaćanja: 0 dana.

Za neblagovremeno plaćanje obračunavamo zateznu kamatu.

U slučaju spora nadležan je Privredni sud u Podgorici.

Maloprodajna vrij. sa PDV: **1.347.00**

Iznos rabata: **0.00**

Osnovica za stopu 19%: **1.131.95**

PDV po stopi 19%: **215.05**

UKUPNO ZA UPLATU €: **1.347.00**



FENESTRA-MONT DOO. NIKSIC

Žižić Bojan

www.norma.me
 info@norma.me
 Tel/faks: +382 33 459 857
 NLB 530-12613-04; KB: 525-782-26
 CKB: 510-12540-56 FFB: 560-382-39
 HB: 520-20165-11 SGME: 550-14742-89

Kupac:

Srbi za Srbe - Austrija
 PIB:
 PDV:
 Srbi za Srbe - Austrija

Datum računa 27.10.2014
 Datum valute 27.10.2014

Odgovorna osoba Branko Blagojević

Račun-otpremnica: 14-300-002898

Ident	Naziv	Količina	JM	Cijena bez PDV	Cijena sa PDV	Rab %	Cijena sa PDV + rabat	PDV %	Vrijednost sa PDV
62225	Pregradni blok 25x25x12	960.00	kom	0.35	0.42	46.76	0.225	19.00	215.67
86830	Giter blok 25x19x19 Kubršnica	320.00	kom	0.35	0.42	0.00	0.422	19.00	135.04
602741	Crijep continetal Plus Kanjiža	500.00	kom	0.55	0.66	0.00	0.660	19.00	330.00
612867	Kreč 25/1 Drniš	40.00	kom	2.36	2.81	0.00	2.811	19.00	112.44
38902	Priključak za peć RA-2 (FI16/13)	2.00	kom	9.61	11.43	0.00	11.430	19.00	22.86
61012	Betonska obloga BO-16 36x36cm	27.00	kom	2.25	2.68	0.00	2.678	19.00	72.30
62506	Priključak za čišćenje PA-1 (FI-16)	1.00	kom	15.43	18.36	0.00	18.362	19.00	18.36
63722	Dimnjačka cijev FI 16	23.00	kom	2.92	3.47	0.00	3.469	19.00	79.79
34005	Šamotni setovi Arandelovac	3.00	kom	2.81	3.34	0.00	3.344	19.00	10.03
64190	Tervol uže	23.00	M	0.56	0.67	0.00	0.666	19.00	15.32
28841	Dimnjačka kapa Olimpik 5 siva	1.00	kom	17.75	21.12	0.00	21.123	19.00	21.12
28035	Ploča za dimnjačku kapu 500x500 siva	1.00	kom	6.61	7.87	0.00	7.866	19.00	7.87
25572	Cement Titan 32.5	50.00	kom	3.78	4.50	0.00	4.500	19.00	225.00
24166	Armatura mreža 5x5 Q-131	3.00	kom	15.97	19.00	0.00	19.001	19.00	57.00
63194	Uzengije 20x20 fi 6	190.00	kom	0.14	0.17	0.00	0.171	19.00	32.49
62739	Uzengija fi 6	205.00	M	0.15	0.18	0.00	0.181	19.00	37.06
63344	C.B.R vuč. fi 12 kot.	156.00	KG	0.58	0.69	0.00	0.690	19.00	107.65

www.norma.me
info@norma.me
Tel/faks: +382 33 459 857
NLB 530-12613-04; KB: 525-782-26
CKB: 510-12540-56 FFB: 560-382-39
HB: 520-20165-11 SGME: 550-14742-89

Kupac:

Srbi za Srbe - Austrija
PIB:
PDV:
Srbi za Srbe - Austrija

Datum računa 27.10.2014
Datum valute 27.10.2014

Odgovorna osoba Branko Blagojević

Račun-otpremnicu: 14-300-002898

Ukupno	1.419,71
Popust	159,20
PDV	239,49
Za plaćanje EUR	1.500,00

PORESKE STOPE	Osnova	PDV	Vrijednost
Promet proizvoda po opštoj stopi 19%	1.260,51	239,49	1.500,00

Fakturisao,

Robu otpremio,

Robu preuzeo,



neckom

Datum: 11.12.14

Partner: H.O. SRBI ZA SRBE

Broj računa: 15783

Primjerak za podizanje robe

Artikal	Količina	Cijena	Ukupno
11418 PLAFONSKI UD PROFIL 30 4M ONX	30.000	2.06	61.76
lokacija 10 - 2 - 1	10.00%	1.85	55.58
9383 PLAFONSKI CD PROFIL 60/27/0.6 4M	60.000	3.39	203.49
lokacija 10 - 1 - 1	10.00%	3.05	183.14
1261 DISTANCER ZA CD-17 CM SIDRO	300.000	0.22	66.05
lokacija 1 - 1 - 3	10.00%	0.20	59.44
37502 GIPS KARTONSKA PLOČA	25.000	5.49	137.15
lokacija - -	10.00%	4.94	123.43
37500 GIPS KARTONSKA PLOČA	5.000	7.88	39.40
lokacija - -	10.00%	7.09	35.46
37501 GIPS KARTONSKA PLOČA	40.000	7.14	285.60
lokacija - -	10.00%	6.43	257.04
36978 GIPS KARTONSKA TABLA 2600X1250X12.5	10.000	10.86	108.60
lokacija - -	10.00%	9.77	97.74
27500 VIJAK ZA GIPS PLOČE 3.5X25 N	30.000	0.69	20.71
lokacija L - 1 - 6	10.00%	0.62	18.64
27903 VIJAK ZA GIPS PLOČE 3.5X35 N	10.000	0.84	8.45
lokacija L - 1 - 6	10.00%	0.76	7.60
1220 FLUGENFILER - ISPUNA 5KG	10.000	3.65	36.50
lokacija 1 - 1 - 1	10.00%	3.28	32.85
29334 BANDAŽ TRAKA MREŽASTA 90 M	5.000	5.05	25.23
lokacija M - 2 - 2	10.00%	4.54	22.71
1243 VIJCI SA PLASTIČNOM TIPLOM 6/40MM	200.000	0.07	14.28
lokacija L - 1 - 6	10.00%	0.06	12.85
24989 LJEPILO ZA GIPS KARTONSKE PLOČE	28.000	9.02	252.57
lokacija 3 - -	10.00%	8.12	227.31
1240 ALUMINIJUMSKI PROFIL ZA ZAŠTITU	15.000	0.86	12.85
lokacija 4 - 7 - 1	10.00%	0.77	11.57
1223 BANDAŽ TRAKA OD STAKLENH VLAKANA	3.000	1.43	4.28
lokacija M - 2 - 2	10.00%	1.29	3.86
5975 STIROPOR (FF) 5 FF80 FIMA (5M2 BALA)	27.000	2.79	75.20
lokacija - -	10.00%	2.51	67.68

Preduzeće :	H.O. SRBI ZA SRBE
Adresa :	BEOGRAD
PIB :	105117328
PDV :	
Z.R. :	

	JM	Količina	Cijena bez PDV-a	Rabat %	Rabat	PDV%	PDV	Cijena sa PDV-om	Cijena sa PDV - Rabat	UKUPNO
		30.000	1.73	10.00	0.17	19.00	0.30	2.06	1.85	55.58
		60.000	2.85	10.00	0.29	19.00	0.49	3.39	3.05	183.14
		300.000	0.18	10.00	0.02	19.00	0.03	0.22	0.20	59.44
		25.000	4.61	10.00	0.46	19.00	0.79	5.49	4.94	123.43
		5.000	6.62	10.00	0.66	19.00	1.13	7.88	7.09	35.46
		40.000	6.00	10.00	0.60	19.00	1.03	7.14	6.43	257.04
		10.000	9.13	10.00	0.91	19.00	1.56	10.86	9.77	97.74
		50.000	0.56	10.00	0.05	19.00	0.10	0.69	0.62	18.64
		10.000	0.71	10.00	0.07	19.00	0.12	0.84	0.76	7.60
		10.000	3.07	10.00	0.31	19.00	0.52	3.65	3.28	32.85
		5.000	4.24	10.00	0.42	19.00	0.73	5.05	4.54	22.71
		200.000	0.06	10.00	0.01	19.00	0.01	0.07	0.06	12.85
		28.000	7.58	10.00	0.76	19.00	1.30	9.02	8.12	227.31
		15.000	0.72	10.00	0.07	19.00	0.12	0.86	0.77	11.57
		3.000	1.20	10.00	0.12	19.00	0.21	1.43	1.29	3.86
		27.000	2.34	10.00	0.23	19.00	0.40	2.79	2.51	67.68

Poreska osnovica: 1022.60
 Popust: 135.21
 Porez: 194.29
UKUPNO: 1216.89

Napomena: Zamjena proizvoda se može vršiti u roku od 30 dana od dana kupnje uz priloženi račun. Proizvodi moraju biti originalnog ambalaza i u ispravnom stanju. Povraćaj novca vrši se samo u slučajevima predviđenim zakonom.

ANA

NIJE PROBLEM!

Nije problem! Velika novogodišnja akcija!
 2015 ARTIKALA NA POPUSTU DO 40%
 od 05.12.2014. do 15.01.2015.

Podgorički put bb, Nikšić Montenegro

+382 (0)77 100 100 fax: +382 (0)77 100 101 info@neckom.com www.neckom.com

Strana: 1 / 2

Štampano: 11.12.14 12:23:56

MADE IN NIKŠIĆ


JM	Količina	Cijena bez PDV-a	Rabat %	Rabat	PDV%	PDV	Cijena sa PDV-om	Cijena sa PDV - Rabat	UKUPNO
----	----------	------------------	---------	-------	------	-----	------------------	-----------------------	--------

brojem : 16


roku od 0 dana!

učaju neblagovremenog plaćanja zaračunava se zatezna kamata od 1,5%

Iznos bez PDV-a :	1136.22
Rabat :	113.62
PDV osnovica :	1022.60
Porez :	194.29
Za uplatu :	1216.89

Robu primio:

 MILOJE SĆEPANOVIĆ



Račun izdao:

 Robu izdao:

 Vozač:



ХУМАНИТАРНА ОРГАНИЗАЦИЈА СРБИ ЗА СРБЕ

Адреса канцеларије: Палмира Тољатија 5/III спрат ПИБ: 105117328

Web: www.srbizasrbe.org e-mail: organizacija@srbizasrbe.org

T.P. 160-279491-71 IBAN RS35 1600 0508 0002 3812 69 Банка Intesa

ПОТВРДА

О ПРИЈЕМУ ФИНАНСИЈСКИХ СРЕДСТАВА

Својим власторучним потписима, овим се потврђује предаја – пријем финансијских средстава Милошу Никитовић, из улице 13 јул бр 29, општина Никшић, л.к. 154141539, ЈМБГ 1008967260139, у висини од 675,00 Е за потребе доградње и других грађевинских радова на породичном домаћинству породице Шћепановић из села Озренићи, општина Никшић.

Прималац средстава

Х.О. „СРБИ ЗА СРБЕ“

(М.П.)

Никитовић Милош
/Име и презиме/

13 јул бр. 29
/Адреса/

Никшић
/Општина/

154141539
/Лична карта бр./

Миљана Замбелић

Миљана Замбелић
председник

30.04.2015.
/Датум/



ХУМАНИТАРНА ОРГАНИЗАЦИЈА СРБИ ЗА СРБЕ

Адреса канцеларије: Палмира Тољатија 5/III спрат ПИБ: 105117328

Web: www.srbizasrbe.org e-mail: organizacija@srbizasrbe.org

T.P. 160-279491-71 IBAN RS35 1600 0508 0002 3812 69 Банка Intesa

ПОТВРДА О ПРИЈЕМУ ФИНАНСИЈСКИХ СРЕДСТАВА

Својим власторучним потписима, овим се потврђује предаја – пријем финансијских средстава **Живорад Шљиванчанин**, из Булевар 13.јул, општина Никшић, л.к. 934146855, ЈМБГ 2811969260021, у висини од **500,00 е** за потребе доградње и других грађевинских радова на породичном домаћинству **породице Шћепановић** из села Озренићи, општина Никшић у склопу пројекта **Изградња куће за поредицу Шћепановић** у Републици Црној Гори.

Прималац средстава



Х.О. „СРБИ ЗА СРБЕ“

Живорад Шљиванчанин

/Име и презиме/

булевар 13 јул бр 284

/Адреса/

Никшић

/Општина/

934146855

/Лична карта бр./

Игор Рашула
председник

23.01.2015.

/Датум/

neckom

Vrsta dokumenta : **faktura-KUPAC**

Broj dokumenta : **7396**

Datum : 17.07.15

Valuta : 17.07.15

Preduzeće : Neckom DOO
PIB : 02212684
PDV : 40/31-00154-8
Z.R. : 530-10033-81
550-6916-93
Šifra djel. : 4619

Preduzeće : H.O. SRBI ZA SRBE
Adresa : BEOGRAD
PIB : 105117328
PDV :
Z.R. :

RB.	Šifra	Naziv	JM	Količina	Cijena bez PDV-a	Rabat %	Rabat	PDV%	PDV 7%	PDV 19%	Cijena sa PDV-om	Cijena sa PDV - Rabat	UKUPNO
1	48404	LJEPILO ZA STIROPOR I MREŽICU THERMOKLEBER SPECIAL 25/1	kom	25.000	5.05	17.01	0.86	19.00	0.00	0.80	6.01	4.99	124.67
2	8251	LAJSNA PVC SA STAKLENOM MREŽICOM (2,5 M)	kom	50.000	0.83	9.98	0.08	19.00	0.00	0.14	0.99	0.89	44.55
3	13137	PVC ZAŠTITNI PROFIL SA MREŽICOM OKAPNA 2.5M (20 kom/pak)	kom	5.000	2.86	10.01	0.29	19.00	0.00	0.49	3.40	3.06	15.29
4	8118	BK GRUND UNIVERSAL 25/1	kom	2.000	27.61	6.00	1.66	19.00	0.00	4.93	32.86	30.89	61.78
5	2644	BK PLAST BAZA 2MM RAJB (27 PAL)	kom	27.000	18.43	8.00	1.47	19.00	0.00	3.22	21.93	20.18	544.75
6	2577	KOLORANT B03	ml	250.000	0.03	8.82	0.00	19.00	0.00	0.01	0.04	0.04	9.25
7	2553	KOLORANT B02	ml	150.000	0.03	8.82	0.00	19.00	0.00	0.01	0.04	0.04	5.55
8	2604	KOLORANT B06	ml	250.000	0.04	9.52	0.00	19.00	0.00	0.01	0.05	0.04	11.25

Zaključno sa rednim brojem : 8

Plaćanje u roku od 0 dana!

U slučaju neblagovremenog plaćanja zaračunava se zatezna kamata od 1,5%



MP

Robu primio:

MIKO ŠČEPANOVIĆ

Iznos bez PDV-a :	759.00
Rabat :	72.36
PDV osnovica :	686.64
Porez 7% :	0.00
Porez 19% :	130.46
Za uplatu :	817.10

Račun izdao:

Robu izdao:

Vozač: